
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 квітня 2021 року №100

Про закінчення опалювального
сезону 2020 – 2021 року

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до пункту 8 Правил надання послуги з
постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 21.08. 2019 № 830 , у зв’язку з підвищенням середньої добової
температури зовнішнього повітря протягом трьох діб, яка становить більш як
+ 8°С, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Керівникам підприємств, установ та організацій, розташованих на
території Гребінківської міської територіальної громади та керівникам
підприємств, що надають послуги з централізованого теплопостачання
закінчити опалювальний сезон 2020 – 2021 року з 24.00 годин 15.04.2021 року.

2. Закінчити 15 квітня 2021 року опалювальний сезон 2020-2021 року
для споживачів, які мають помешкання з індивідуальним опаленням.

Міський голова В.І. Колісніченко


